lo sottoscritto dott.ssa Addolorata Cello, nata a Napoli il 23/03/1966 e residente in Napoli alla Via Francesco

Netti n. 4, dichiaro, sotto mia responsabilita, di possedere il seguente curriculum vitae:

NOMINATIVO

LUOGO E DATA DI NASCITA
CODICE FISCALE

PARTITA IVA
CITTADINANZA

RESIDENZA

STUDIO

TELEFONO

E-MAIL/PEC

POSIZIONE LAVORATIVA

CARICHI PENDENTI

TITOLO DI STUDIO

ABILITAZIONI

ALTRE NOTE
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SCHEDA INFORMATIVA
ADDOLORATA CELLO

NAPOLI 23/03/1966

CLLDLR66C63F839B

03934501218

ITALIANA

NAPOLI VIA FRANCESCO NETTI N.4

NAPOLI (NA) VIA G. PORZIO N. 4 CENTRO DIREZIONALE IS. G7

081.7501641 (TEL)
3388586171 (CELL.)

studiocello@libero.it

addolorata.cello@pec.commercialisti.it

Libero professionista

Inesistenza di carichi pendenti e di procedimento penali in corso.

Laurea in Scienze Politiche indirizzo economico conseguito presso la Facolta di
Scienze Politiche dell’Universita Federico Il di Napoli

Ragioniere commercialista

Dottore commercialista, abilitazione conseguita presso I'Universita degli studi di
Napoli Parthenope.

Revisore legale dei conti iscritto con DM 13/10/2004 pubblicato in G.U. Suppl. n.
86 del 29/10/2004, con n. 134160;

Revisore enti locali

Iscrizione al’ODCEC di Napoli con numero d’iscrizione 6779/A a seguito di
trasferimento dall’ODCEC di Nola con anzianita a far data dal 16.04.1998.
Iscrizione nell’Albo dei Consulenti Tecnici d’Ufficio del Tribunale di Napoli in
materia civile al n. 4097 del 29.09.2020, gia CTU Tribunale di Nola.

Mediatore in materia civile e commerciale a seguito di superamento dell’esame



INCARICHI PROFESSIONALI
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24.

avvenuto in data 21/01/2010.

Curatore fallimentare

Custode in procedure esecutive immobiliari

Commissionario alla vendita in procedure esecutive mobiliari

Consulente tecnico d’ufficio in ambito civile

C.C.ILA.A. di Caserta: Mediazione stragiudiziale

Commissario ad Acta presso Commissioni Tributarie Provinciali

PRINCIPALI INCARICHI SVOLTI PER CONTO DELL’AUTORITA’ GIUDIZIARIA

TRIBUNALE DI NOLA

TRIBUNALE DI NOLA:
TRIBUNALE DI NOLA:
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. TRIBUNALE DI NOLA:
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TRIBUNALE DI NOLA:
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: curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.
curatore fallimentare nella procedura n.

curatore fallimentare nella procedura n.

319/1995 G.D. dott.ssa U. Macri
25/1996 G.D. dott. F.lannone
30/1997 G.D. dott. E. Quaranta
13/1999 G.D. dott.ssa U. Macri
96/1999 G.D. dott.ssa U. Macri
97/1999 G.D. dott. ssa F. lannone
49/2001 G.D. dott.ssa U. Macri
4/2003 G.D. dott.ssa U.Macri
14/2003 G.D. dott.ssa U. Macri
5/2004 G.D. dott.ssa U.Macri
06/2004 G.D. dott.ssa U.Macri
16/2004 G.D. dott.ssa F.lannone
58/2004 G.D. dott.ssa U. Macri
83/2004 G.D. dott. E. Quaranta
103/2004 G.D. dott.U.Macri
14/2005 G.D.
76/2005 G.D.
34/2006 G.D.

dott.ssa U.Macri

dott.ssa E. Savarese
dott.ssa B. Di Tonto
76/2009 G.D. dott. E. Savarese
77/2009 G.D.
23/2010 G.D.
24/2010 G.D.
25/2011 G.D.

45/2011 G.D.

dott. E. Savarese
dott. E. Savarese
dott. E. Savarese
dott. E. Savarese

dott. E. Savarese
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26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

TRIBUNALE DI NOLA: curatore fallimentare nella procedura n. 108/2013 G.D. dott. E. Savarese
TRIBUNALE DI NOLA: curatore fallimentare nella procedura n. 91/2015 G.D. dott.ssa G. D’Inverno
TRIBUNALE DI NOLA: curatore fallimentare nella procedura n. 73/2016 G.D. dott. E. Savarese
TRIBUNALE DI NOLA: curatore fallimentare nella procedura n. 10/2019 G.D. dott. ssa Rosa Paduano
TRIBUNALE DI NAPOLI: curatore fallimentare nella procedura n. 586/2001 G.D. dott.Marco Pugliese
TRIBUNALE DI NAPOLI: curatore fallimentare nella procedura n. 324/2012 G.D. dott. Eduardo Savarese
TRIBUNALE DI NAPOLI: curatore fallimentare nella procedura n. 385/2013 G.D. dott.ssa Livia De
Gennaro

TRIBUNALE DI NOLA: CTU contenzioso bancario civile nel proc. RGR 9583/2009

TRIBUNALE DI NOLA: CTU contenzioso bancario civile nel proc. RGR 5991/2007

TRIBUNALE DI NOLA: CTU contenzioso civile nel proc. RGR 9001/2009

TRIBUNALE DI NOLA: CTU contenzioso civile nel proc. RGR 7027/2009

TRIBUNALE DI NOLA: custode nella procedura esecutiva immobiliare n. 261/1996

TRIBUNALE DI NOLA: commissionario alla vendita nella procedura esecutiva mobiliare n. 670/2017
TRIBUNALE DI NOLA: commissionario alla vendita nella procedura esecutiva mobiliare n. 852/2017
TRIBUNALE DI NOLA: OCC n. 3036/2017 G.D. Eduardo Savarese

OCC | diritti del debitore: Nomina Gestore della Crisi da Sovraindebitamento

TRIBUNALE DI NOLA: Nomina liquidatore nella procedura familiare n. 2/2022

FORMAZIONE PROFESSIONALE
1. ANNI 2014: CORSO BASE DI AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DEI BENI SEQUESTRATI E

CONFISCATI

2. ANNO 2015: LA CONSULENZA TECNICA: INQUADRAMENTO PROCESSUALE, COMPITI E
RESPOSNSABILITA’ DEL CTU — CORSO TEORICO-PRATICO

3. ANNO 2017. CORSO FALLIMENTARE, ESECUZIONI IMMOBILIARI E SOVRAINDEBITAMENTO

4. ANNO 2018: GESTIONE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO- CORSO DI FORMAZIONE DELLA
DURATA DI 44 ORE

5. ANNO 2019: CORSO PRATICO SUI FINANZIAMENTI RATEIALI E PER PERIZIE SUI CONTI

CORRENTI BANCARI

ANNO 2020: AGGIORNAMENTO CORSO GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO

Anno 2021: Corso esperto negoziatore della Crisi d'Impresa durata ore 66 Formazione Maggioli

Anno 2021/2022: Corso esperto negoziatore della Crisi d'Impresa ODCEC DI NAPOLI
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ANNO 2022: AGGIORNAMENTO CORSO GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO

Dott.ssa Addolorata Cello



Napoli, 27/04/2023

dott.ssa Addolorata Cello

gézuaec e 8n (Dot

Dott.ssa Addolorata Cello



